SINDHUBER

MASCHINEN

Holzmann TS250F1600_400V Formatkreissage inkl. Formattisch
[H-TS250F1600_400V]

Statt: €2.099;-

€ 1.953-

inkl. MwSt.
-7%

Die Holzmann TS250F1600_400V Formatkreissége ist eine professionelle Sage fiir die Holzbearbeitung. Sie verfligt liber ein schwenkbares
und hoéhenverstellbares Kreisségeblatt sowie einen Graugusstisch mit Tischverldngerung und Unterstiitzungsfu3. Der 1600 mm lange Profi-
Aluminium-Formatschiebetisch mit Unterstiitzungsrolle am Ausleger ermdglicht prazise Schnitte. Die S&ge ist auch mit einem ausziehbaren

Gehrungsanschlag und einem Klappanschlag ausgestattet.

schwenkbares und héhenverstellbares Kreisségeblatt

Graugusstisch mit Tischverlangerung

mit Unterstitzungsfu3

1600mm langer Profi-Aluminium-Formatschiebetisch mit Unterstitzungsrolle am Ausleger
ausziehbarer Gehrungsanschlag mit Klappanschlag

Parallelschnittbreite rechts vom S&geblatt bis 590mm

Lieferumfang: Hartmetall-Kreisségeblatt @250mm, Ausleger, Tischverbreiterungen, Paralellanschlag, Gehrungsanschlag, Teleskopanschlag

Technische Daten
Allgemeine Abmessungen

TischgroBe: 760x350 mm
Tischhéhe: 865 mm
Tischverbreiterung: 300x760 / 280x400 mm
Formatschiebetisch: 1600x238 mm
Absauganschluss: 100 mm

Schnittleistungen

max. Schnitthdhe 90°: 80 mm
max. Schnitthdhe 45°: 60 mm
max. Besdumlange: 1400 mm
Schnittbreite am Parallelanschlag: 590 mm
Kreissagen

Sé&geblatt (Bohrung): 250 mm

23.11.2025 Seite 1/2 www.sindhuber.at


www.sindhuber.at

SINDHUBER

Séageblatt Drehzahl:

Motordaten

Motorleistung S1:

Motorleistung S6:

Spannung:
Gewicht
Bruttogewicht:
Nettogewicht:
VersandmaBe
Breite:

Lange:

Hohe:

23.11.2025

MASCHINEN

3600 min-1

2200 W
3100 W

400V

180 kg

154 kg

685 mm

790 mm

605 mm

Seite 2/2

www.sindhuber.at


http://www.tcpdf.org
www.sindhuber.at

