MASCHINEN

Holzmann TS250F1600_400V Formatkreissäge inkl. Formattisch [H-TS250F1600 400V]

Statt: € 2.099.-

€ 1.953,-



Die Holzmann TS250F1600_400V Formatkreissäge ist eine professionelle Säge für die Holzbearbeitung. Sie verfügt über ein schwenkbares und höhenverstellbares Kreissägeblatt sowie einen Graugusstisch mit Tischverlängerung und Unterstützungsfuß. Der 1600 mm lange Profi-Aluminium-Formatschiebetisch mit Unterstützungsrolle am Ausleger ermöglicht präzise Schnitte. Die Säge ist auch mit einem ausziehbaren Gehrungsanschlag und einem Klappanschlag ausgestattet.

- schwenkbares und höhenverstellbares KreissägeblattGraugusstisch mit Tischverlängerung

- mit Unterstützungsfuß
 1600mm langer Profi-Aluminium-Formatschiebetisch mit Unterstützungsrolle am Ausleger
- ausziehbarer Gehrungsanschlag mit Klappanschlag
 Parallelschnittbreite rechts vom Sägeblatt bis 590mm

Lieferumfang: Hartmetall-Kreissägeblatt Ø250mm, Ausleger, Tischverbreiterungen, Paralellanschlag, Gehrungsanschlag, Teleskopanschlag

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen Tischgröße: 760x350 mm Tischhöhe: 865 mm 300x760 / 280x400 mm Tischverbreiterung: Formatschiebetisch: 1600x238 mm Absauganschluss: 100 mm Schnittleistungen max. Schnitthöhe 90°: 80 mm max. Schnitthöhe 45°: 60 mm 1400 mm max. Besäumlänge: Schnittbreite am Parallelanschlag: 590 mm Kreissägen Sägeblatt (Bohrung): 250 mm

SINDHUBER

MASCHINEN

Sägeblatt Drehzahl:	3600 min-1
Motordaten	
Motorleistung S1:	2200 W
Motorleistung S6:	3100 W
Spannung:	400V
Gewicht	
Bruttogewicht:	180 kg
Nettogewicht:	154 kg
Versandmaße	
Breite:	685 mm
Länge:	790 mm
Höhe:	605 mm